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Stor satsning på ungdomar
Kommunstyrelsen föreslår nu kommunfullmäktige i Gislaved att besluta om 5 miljoner kronor till 
arbetsmarknadspolitiska insatser, främst riktade mot ungdomar.

- Hög arbetslöshet är inget vi är vana vid i Gislaveds kommun, men hela lågkonjunkturen har 
påverkat också våra invånare, mer än andra då vi är en industrikommun. Därför är det viktigt att vi 
som kommun också hjälper till att hitta lösningar för att hjälpa, främst våra ungdomar, att komma 
ut på arbetsmarknaden, säger kommunalråd Niclas Palmgren (M).

Minst 80 ungdomar
Ett projekt som diskuterats är en satsning i samverkan med arbetsförmedlingen. Omkring 80 ung-
domar får en tre månaders praktik som sedan övergår till en anställning i ytterligare tre månader i 
någon av kommunens verksamheter. I vissa fall kan det även förekomma inslag av studier för att 
läsa upp allmän behörighet för grundskola och gymnasieskola.

- Satsningen på ungdomarna är mycket viktig. Efter sex månader har de fått en fot ut i arbetslivet 
och står med bättre förutsättningar för framtiden, säger Susanna Olsen som är arbetsmarknads-
strateg i Gislaveds kommun och som håller i projektet för Gislaveds kommuns del.

Projektet bara en del av kommunens satsning
Projektet är framarbetat av SAMO, styrgrupen för arbetsmarknadsfrågor, och är bara en del i kom-
munens satsning för arbetslösa ungdomar. Redan under 2009 tillsattes en ungdomscoach som 
ska hjälpa ungdomar mellan 18 och 24 år som idag står längst bort från arbetsmarknaden. Ung-
domscoachens arbete har redan gett så positivt resultat, att verksamheten som varit ett projekt nu 
blivit befintlig.

Dessutom avsattes en miljon kronor till sysselsättning för ungdomar mellan 15 och 18 år i form av 
feriepraktik under förra året. Även under 2010 finns en miljon avsatta för denna satsning.

- Det här är alla mycket viktiga satsningar som vi gör, främst för våra ungdomar. Utan dessa 
skulle många av dem ha mycket svårt att ta sig in på arbetsmarknaden, säger Susanna Olsen.

Efter att kommunfullmäktige beslutat om förslaget om de arbetsmarknadspolitiska insatserna, tar 
sedan kommunstyrelsen beslut om varje enskilt projekt. Kommunfullmäktige tar upp ärendet vid 
deras nästa möte den 25 februari.

Kontaktinformation
Vill du veta mer om kommunens olika arbetsmarknadssatsningar för våra ungdomar så kan kom-
munens arbetsmarknadsstrateg Susanna Olsen kontaktas. Hon nås på telefon: 0371-810 65. 

Ytterligare kommentarer lämnas av kommunstyrelsens ordförande Niclas Palmgren som nås på 
telefon: 0371 – 811 41.


